TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
TỔ LÍ - HÓA - SINH - CN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24 - NĂM HỌC  2018-2019
Từ ngày 11/02/ 2019 đến ngày 17/02/ 2019
I. Nội dung công tác

1. Chuyên môn

- Ổn định tình hình và tiếp tục công tác dạy và học sau thời gian nghỉ Tết theo qui định. Bắt đầu thực hiện chương trình tuần 24 từ ngày thứ hai, 11/02/2019. Tăng cường công tác vận động học sinh đến lớp sau tết, hạn chế thấp nhất đến không có học sinh bỏ học.
- Kiểm tra chuyên đề 1 số giáo viên

- T. Chinh chuẩn bị bài dạy thao giảng tuần 25
2. Công tác NGLL, lao động.
- Lao động sắp xếp bố trí các phòng làm việc, trang trí phòng đội, phòng truyền thống.

- Lập kế hoạch tập luyện tham gia giải điền kinh truyền thống cấp huyện.
3. Đoàn thể

Công đoàn, Đoàn thanh niên:

- Tổ chức buổi gặp mặt đầu năm. Vân động đoàn viên thực hiện nghiêm túc công tác giảng dạy sau Tết.

4. Công tác khác:

- Tiếp tục công tác BDHSG
II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ

Thứ Hai
(11/02/ 2019)
	Sáng
	- 7h15: Gặp mặt đầu năm (Toàn thể CBGVNV)

- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- Cả tổ

- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Ba
(12/02/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Tư
(13/02/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Năm
(14/02/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- 09h00 đến 11h00: Họp chi bộ
	- GV có TKB
- T. Chinh, C. Anh

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- 14h45 đến 17h15: Họp HĐSP
	 - GV có TKB
 - Cả tổ

	Thứ Sáu
(15/02/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- Cả tổ

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- Cả tổ

	Thứ Bảy
(16/02/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Nơi nhận:
- Đăng tải web trường;

- Niêm yết

- Lưu: Tổ CM
	 TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Anh